
 

Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace          
Příčná 1108, 708 00  Ostrava-Poruba   

 

Fax:         Bankovní spojení:                                                  IČO: 
910001831        100401290/0300                   00575933 
 

 

   
 
     
         
Váš dopis zn.:    
Ze dne : 
Naše značka: SSSP/103/09/2020 
Vyřizuje: Milada Zemková 
Tel. : 728 725 672  
E-mail: milada.zemkova@ss-ostrava.cz  
Datum: 01.09.2020   
 
 
 
Objednávka jazykových kurzů 
 
 
Pro projekt Šablony II, číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_065/0013802 objednáváme 

jazykové kurzy pro učitele na školní rok 2020/2021. V příloze je přesný rozpis kurzů. 
 
Požadujeme vystavit fakturu, platbu provedeme bezhotovostně. 
 
Děkujeme. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
Milada Zemková  
projektový manager 
 
 
 
 
 
Příloha 
 
Dne 1. 9. 2020 byla objednávka č. 103/09/2020 telefonicky potvrzena zástupcem firmy Jazyková škola 

Hello paní Mgr. Michaelou Zemanovou. 
 

 
Jazyková škola Hello 
Novinářská 1254/7 
709 00  Ostrava-Mariánské Hory 
 



Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace  
Příčná 1108, 708 00  Ostrava-Poruba 
Kontaktní osoba v projektu Šablony 2019 – Milada Zemková, tel. 728 725 672 
 
Školní rok 2020/2021 
 
Jméno Název kurzu Místo výuky Lektor Den v 

týdnu 
Cena kurzu Cena kurzu včetně 

učebnice 
Mgr. Marcela Tvrdá AJ navazující O-Poruba, Polská Slaměnová čtvrtek 14 000 Kč/80 vh  
Ing. Milada Zemková AJ navazující O-Poruba, Polská Slaměnová čtvrtek 14 000 Kč/80 vh  
Ing. Božena Beránková AJ navazující O-Poruba, Polská Zemánková Dle dohody 28 000 Kč/80 vh   
Mgr. Dana Lukášová AJ navazující O-Poruba, Polská Zemánková Dle dohody 14 000 Kč/80 vh  
Mgr. Roman Střelecký AJ navazující O-Poruba, Polská Zemánková Dle dohody 14 000 Kč/80 vh  
Ing. Iva Moravcová AJ navazující O-Poruba, Polská Slaměnová čtvrtek 14 000 Kč/80 vh  
Mgr. Iva Roztočilová AJ navazující O-Poruba, Polská Slaměnová čtvrtek 14 000 Kč/80 vh  
Ing. Renata Zemánková NJ začátečník O – Novinářská ul.   9 900 Kč/80 vh  
Mgr. Dagmar Krömrová NJ navazující O-Poruba, Příčná Lukášová Dle dohody 28 000 Kč/80 vh  
Celkem     149.900 Kč  
 
Požadavek - jazykové kurzy musí být akreditovány pro cílovou skupinu učitel střední školy. 
Naše kolegyně Ing. Renata Zemánková bude lektorkou pro paní Beránkovou. Budou se domlouvat individuálně na výuce. 
Naše kolegyně Mgr. Dana Lukášová bude lektorkou pro paní Krömrovou. Budou se domlouvat individuálně na výuce. 
Další dvojicí bude Zemková a Tvrdá + lektor Slaměnová. 
Další dvojicí bude Moravcová a Roztočilová + lektor Slaměnová. 
Další dvojicí bude Lukášová a Střelecký + lektor Zemánková. 
Učebnice nebudou požadovat všichni. 
 
 




